

PREGÃO ELETRÔNICO



Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	170	R\$ 3,3000	R\$ 2,3900	R\$ 406,3000
Marca: DUPLÁS Fabricante: DUPLÁS Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova de mão para lavar, material plástico, tipo multiuso, tamanho médio, com formato anatômico para as mãos, sem alça, com cerda de polipropileno, resistente e durável. Dimensões: 11,6 x 6,6 x 4,1 cm. Item de referência BettaninRef 115						
24	<u>Armadilha Animal</u>	Unidade	10	R\$ 7,3200	R\$ 4,5900	R\$ 45,9000
Marca: PEGA RATO Fabricante: KRODEC Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isca para ratos, tipo adesiva, atóxica, Dimensões: 34 X 25 cm, Indicação: ratos e camundongos, com validade mínima de 24 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Krodec pega rato						
38	<u>Brodifacum</u>	Quilograma	2	R\$ 99,8100	R\$ 42,0900	R\$ 84,1800
Marca: RATCEL BR Fabricante: TECNOCELL Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Raticida, tipo isca, bloco parafinado, em embalagem contendo 1KG (50 blocos de 20g), com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Klerat Bloco						
39	<u>Brodifacum</u>	Quilograma	2	R\$ 56,8900	R\$ 18,2900	R\$ 36,5800
Marca: FOR-RAT Fabricante: DOMINUS QUIMICA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Raticida, tipo isca, em embalagem contendo 1KG (40 sachês de 25g), com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Straik Isca Mata-ratos						
40	<u>Composto Químico*</u>	Litro	40	R\$ 95,4300	R\$ 50,6900	R\$ 2.027,6000
Marca: SPANT Fabricante: DOMINUS QUIMICA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Repelente aerossol, espuma em spray olfativo para aves e morcegos. Embalagem com 400 ml. Modo de ação: irritante olfativo; Composição: Mistura de ácidos graxos naturais e fixador, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Spant repelente aerossol.(OBSERVAÇÃO: Total = 100 frascos com 400 ml / Lote=10 frascos com 400 ml.)						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.600,5600

06.216.307/0001-00 - A S OLIVEIRA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Sabão Barra</u>	Embalagem 5,00 UN	450	R\$ 7,7800	R\$ 6,6500	R\$ 2.992,5000
Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão de coco em barra pacote com 1kg, contendo 5 unidades de 200g, testado dermatologicamente						
44	<u>Sabão Barra</u>	Embalagem 5,00 UN	450	R\$ 7,6600	R\$ 4,2900	R\$ 1.930,5000
Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra pacote com 1kg, contendo 5 unidades de 200g, tipo neutro, glicerinado, testado dermatologicamente						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.923,0000

09.367.060/0001-11 - SOROCAPAX TAPETES HIGIENE CONSERVACAO E SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Capacho</u>	Unidade	10	R\$ 179,3000	R\$ 149,9800	R\$ 1.499,8000
Marca: STAR MAT Fabricante: STAR MAT Modelo / Versão: VULCANIZADO 12 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacho/tapete personalizado, material Vinil, para uso externo, Dimensões: 120 x 60 cm, costado antiderrapante, espessura 10~12mm, antichamas (não propaga fogo), cor do tapete cinza escuro (grafite), logo marca para personalização em policromia, conforme modelo. GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30						

DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.

Total do Fornecedor: R\$ 1.499,8000

10.261.012/0001-23 - TIE TAPETES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Capacho</u>	Unidade	5	R\$ 473,3300	R\$ 420,0000	R\$ 2.100,0000

Marca: kapazi

Fabricante: kapazi

Modelo / Versão: Kapazi/Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacho/tapete personalizado, material Vinil, para uso externo, Dimensões: 200 x 100 cm costado antiderrapante, espessura 10~12mm, antichamas (não propaga fogo), cor do tapete cinza escuro (grafite), logo marca para personalização em policromia, conforme modelo. MARCA/MODELO: KAPAZI/Personalizado

5	<u>Capacho</u>	Unidade	20	R\$ 99,6700	R\$ 55,8000	R\$ 1.116,0000
---	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: kapazi

Fabricante: kapazi

Modelo / Versão: Kapazi/Personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacho/tapete personalizado, material Vinil, para uso externo, Dimensões: 60 x 40 cm costado antiderrapante, espessura 10~12mm, antichamas (não propaga fogo), cor do tapete cinza escuro (grafite), logo marca para personalização em policromia, conforme modelo. MARCA/MODELO: KAPAZI/Personalizado

Total do Fornecedor: R\$ 3.216,0000

10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 500,00 ML	2400	R\$ 6,6200	R\$ 6,4000	R\$ 15.360,0000

Marca: AUDAX

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool gel 70% antisséptico, higienizador, 70º INPM, para eliminar germes e bactérias, indicado para higienizar as mãos, em embalagens (frasco) de PEAD contendo 500ml, resistente a quedas, tampa tipo pump, com validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Álcool gel Audax All Clean bactericida 70º

30	<u>Naftaleno</u>	Quilograma	144	R\$ 47,8300	R\$ 46,0000	R\$ 6.624,0000
----	------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SANILAR

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Naftalina em bolas, em embalagens plásticas lacradas, contendo no mínimo 50g, com validade de no mínimo 24 meses a contar da data de entrega. (OBSERVAÇÃO: Total = 2.880 pacotes com 50 gramas/Lote=720 pacotes com 50 gramas)

47	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10,00 UN	4000	R\$ 5,4300	R\$ 3,3000	R\$ 13.200,0000
----	---------------------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: RAVA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacos plásticos para lixo com capacidade para 150 litros, resistente, de PEAD - Polietileno de Alta Densidade, em pacotes contendo 10 unidades.

50	<u>Saponáceo</u>	Unidade	360	R\$ 3,6000	R\$ 3,5900	R\$ 1.292,4000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: SANY

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saponáceo cremoso, Limpador Multi-superfícies, em embalagens plásticas de PEAD - Polietileno de alta densidade, resistente a quedas, tampa tipo flip-top, em frascos com no mínimo 250 ml, com validade mínima de 24 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Cif cremoso, Saponáceo Assolan, Sapólio Radium Cremoso.

Total do Fornecedor: R\$ 36.476,4000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Cipermetrina</u>	Litro	40	R\$ 98,1800	R\$ 39,8000	R\$ 1.592,0000

Marca: Ultra Insect Cupim

Fabricante: Baston

Modelo / Versão: Lata 400ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupinícida, Mata Cupim Aerosol, embalagem de 400 ml, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: JIMO Cupim. (OBSERVAÇÃO: Total = 100 frascos com 400 ml / Lote=10 frascos com 400 ml.). Validade: 2 anos. Registro ANVISA: 340670013

18	<u>Armadilha Animal</u>	Unidade	125	R\$ 16,6000	R\$ 6,5000	R\$ 812,5000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Baratoform

Fabricante: Ozz

Modelo / Versão: Seringa 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel mata barata, seringa 10g, isca de baixa toxicidade e sem cheiro, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Straik Gel Mata-baratas. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 304250107

19	<u>Armadilha Animal</u>	Unidade	125	R\$ 16,2600	R\$ 6,5000	R\$ 812,5000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Formigama

Fabricante: Ozz

Modelo / Versão: Seringa 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel mata formigas, seringa 10g, isca de baixa toxicidade e sem cheiro, com validade

mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Straik Gel Mata-formiga. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 304250109

21	<u>Tetrametrina</u>	Litro	40	R\$ 93,8500	R\$ 63,0000	R\$ 2.520,0000
----	---------------------	-------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Alcance

Fabricante: Labgard

Modelo / Versão: Lata 400ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida de longo alcance para Vespas e Marimbondos (Cabas), para ambientes internos ou externos. Aerossol embalagem de 400 ml. COMPOSIÇÃO: Tetrametrina 0,220%, D-Fenotrina 0,122%, solventes, propelentes, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Alcance - Vespas e Marimbondos (OBSERVAÇÃO: Total = 100 frascos com 400 ml / Lote=10 frascos com 400 ml.) Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 323800014

22	<u>Metaldeído</u>	Quilograma	2	R\$ 94,2000	R\$ 94,0000	R\$ 188,0000
----	-------------------	------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Molustarex

Fabricante: Dominus Química

Modelo / Versão: Pacote 1Kg (10 x 100g)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isca mata lesmas e caramujos, resistente à umidade e à luz do sol, Sachês de 100g. Princípio Ativo: Metaldeído 5%, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Termifin Mata-lesmas (OBSERVAÇÃO: Total = 20 sachês com 100 gramas/Lote=10 sachês com 100 gramas). Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 333080037

23	<u>Armadilha Animal</u>	Unidade	960	R\$ 4,5300	R\$ 2,5000	R\$ 2.400,0000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Ozz Mata Mosca

Fabricante: Ozz

Modelo / Versão: Sachê 25g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isca mata mosca, sachê de 25g, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Klerat mata mosca, Straik Isca Mata moscas (OBSERVAÇÃO: Total = 960 sachês com 25 gramas). Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 304250141

41	<u>Composto Químico*</u>	Quilograma	12	R\$ 130,8200	R\$ 130,0000	R\$ 1.560,0000
----	--------------------------	------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Afaste Granulado

Fabricante: Labgard

Modelo / Versão: Frasco 480g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Repelente natural de pombos e morcegos, atóxico para animais e meio ambiente. Produto para aplicação em ambientes fechados. (Ex: Forro). Composição: Óleo de canela 6,38%, formulação: Granulado, Modo de ação: Irritante Olfativo Embalagem: Frasco com 480g, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Item de referência: Afaste - Repelente Granulado (OBSERVAÇÃO: Total = 24 frascos com 500 gramas/Lote=04 frascos com 500 gramas). Registro MAPA: 237/08

Total do Fornecedor: R\$ 9.885,0000

19.376.215/0001-30 - RRCAMPOS COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10,00 UN	2000	R\$ 1,8300	R\$ 0,8900	R\$ 1.780,0000

Marca: 3R

Fabricante: 3R

Modelo / Versão: 3R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacos plásticos para lixo com capacidade para 30 litros, resistente, de PEAD - Polietileno de Alta Densidade, em pacotes contendo 10 unidades.

49	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	5500	R\$ 2,7500	R\$ 0,7900	R\$ 4.345,0000
----	---------------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: 3R

Fabricante: 3R

Modelo / Versão: 3R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacos plásticos para lixo com capacidade para 50 litros, resistente, de PEAD - Polietileno de Alta Densidade, em pacotes contendo 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 6.125,0000

32.969.749/0001-38 - R G XAVIER GUIMARAES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Espanja Limpeza</u>	Unidade	700	R\$ 1,3100	R\$ 1,2500	R\$ 875,0000

Marca: ASSOLAN

Fabricante: ASSOLAN

Modelo / Versão: Espanja de lã de aço, para limpeza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espanja de lã de aço, para limpeza, em embalagens com peso mínimo de 60 gramas, contendo 8 unidades, com validade mínima de 24 meses a partir da data de entrega.

35	<u>Papel Higiênico</u>	Unidade	120	R\$ 7,1500	R\$ 7,0000	R\$ 840,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: JAKSPEL

Fabricante: JAKSPEL

Modelo / Versão: Papel higiênico hidrossolúvel, bob de 10 cm x 500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico hidrossolúvel, bobinas de 10 cm x 500 metros, folha simples, fabricado com 100% de fibras de celulose virgem, branco, macio.

Total do Fornecedor: R\$ 1.715,0000

33.624.968/0001-48 - M L DA ROCHA SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Cera</u>	Frasco 750,00 ML	1080	R\$ 3,9700	R\$ 3,7800	R\$ 4.082,4000

Marca: JOHNSON

Fabricante: JOHNSON

Modelo / Versão: 750ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera Aplicação: Limpeza De Pisos , Cor: Incolor Leitoso , Tipo: Líquida , Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante , Composição: A Base De Água, Carnaúba E Resinas Metalizadas

10	<u>Desodorizador</u>	Unidade	2640	R\$ 7,5200	R\$ 6,3000	R\$ 16.632,0000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: AR SECA

Fabricante: AR SECAR Modelo / Versão: AEROSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Ação Neutralizante , Apresentação: Aerosol					
11	<u>Desodorizador Sanitário</u>	Unidade	5760	R\$ 1,3400	R\$ 1,1900 R\$ 6.854,4000
Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: PEDRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Sanitário Aspecto Físico: Tablete Sólido , Peso Líquido: 35 G G, Características Adicionais: Suporte Plástico Para Vaso Sanitário , Composição: Paradicloro Benzeno, Essência E Corante					
14	<u>Escova Limpeza Geral</u>	Unidade	80	R\$ 6,2300	R\$ 6,1500 R\$ 492,0000
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: OVAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Polipropileno , Aplicação: Vaso Sanitário , Características Adicionais: Copo Plástico					
16	<u>Espanja Limpeza</u>	Unidade	3900	R\$ 0,6800	R\$ 0,5300 R\$ 2.067,0000
Marca: BRILHUS Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: DUPLA FACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra Sintética , Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Alta , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face , Formato: Retangular					
17	<u>Flanela</u>	Unidade	2040	R\$ 1,5900	R\$ 1,5000 R\$ 3.060,0000
Marca: MARTINS Fabricante: MARTINS Modelo / Versão: OURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela Material: Algodão , Comprimento: 40 CM, Cor: Amarela , Largura: 60 C					
20	<u>Permetrina</u>	Frasco 300,00 ML	3240	R\$ 6,7500	R\$ 6,4000 R\$ 20.736,0000
Marca: BAYGON Fabricante: BAYGON Modelo / Versão: AEROSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Permetrina Apresentação: Aerosol , Composição: Associada À D-Aletrina E D-Tetrametrina , Concentração: 0,10% + 0,135% + 0,10%					
25	<u>Limpa-Vidro</u>	Unidade	600	R\$ 2,4800	R\$ 2,2500 R\$ 1.350,0000
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Lauril Eter Sulfato De Sódio, Eter Butílico De Eti					
27	<u>Solução Limpeza Multiuso</u>	Unidade	2580	R\$ 2,0200	R\$ 1,8900 R\$ 4.876,2000
Marca: JAPIIM Fabricante: JAPIIM Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não , Aplicação: Limpeza Geral , Cor: Incolor , Tipo Uso: Limpeza					
31	<u>Pano Limpeza</u>	Unidade	4000	R\$ 2,2700	R\$ 2,1000 R\$ 8.400,0000
Marca: MARTINS Fabricante: MARTINS Modelo / Versão: BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Aplicação: Limpeza Geral , Comprimento: 60 CM, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Alvejado					
34	<u>Papel Higiênico</u>	Pacote 4,00 UN	7200	R\$ 4,5800	R\$ 4,0900 R\$ 29.448,0000
Marca: FOFEX Fabricante: FOFEX Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 30 M, Cor: Branca , Tipo: Picotado , Largura: 10 CM, Quantidade Folhas: Dupla					
36	<u>Toalha De Papel</u>	Unidade	2520	R\$ 8,3700	R\$ 7,5900 R\$ 19.126,8000
Marca: LIRIOS Fabricante: LIRIOS Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel , Comprimento: 200 M, Cor: Branca , Largura: 20 CM, Características Adicionais: 100% Fibras Celulósicas , Tipo Folha: Simples					
45	<u>Sabão Pó</u>	Caixa 500,00 G	1560	R\$ 2,5800	R\$ 2,5800 R\$ 4.024,8000
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Odor: Floral , Aditivos: Alvejante , Aplicação: Lavar Roupas , Características Adicionais: Biodegradável , Composição: Água, Alquil Benzeno Sulfato De Sódio, Corante, Ca					
Total do Fornecedor:				R\$	121.149,6000
36.618.391/0001-50 - SUZILENE DE SOUZA PINTO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário Valor Global
46	<u>Sabonete Líquido</u>	Unidade	1200	R\$ 5,3600	R\$ 4,2900 R\$ 5.148,0000
Marca: BONTA Fabricante: BONTA INDUSTRIA Modelo / Versão: 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, perfumado, contendo 1 litro, com prazo de validade mínimo de 12 meses a contar da data de entrega.. Os prazos de entrega, substituição e reposição admitem prorrogação, mantidas as demais cláusulas da contratação e da nota de empenho que não sofrerem influência dessa prorrogação, sendo assegurada a manutenção do					

equilíbrio econômico-financeiro da contratação, desde que ocorra um dos motivos previstos nos incisos I a VI do § 1º do Art. 57 da Lei n. 8.666/93, devendo ser requerida por escrito, justificadamente, e apresentada até o último dia do referido prazo.

Total do Fornecedor: R\$ 5.148,0000

Valor Global da Ata: R\$ 192.738,3600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)